Hæc

Hæc fuit, quæ in dictâ Editione Genevensi animad-
vertenda duxi. Reliquâ leviora & tolerabiliora Sphal-
mata animadversione vix digna censui, qualia sunt : Proli-
§. 7. Aboleset pro Abollesset. §. 23. Tollerantia pro Tol-
lerantia. §. 24. Leni pro Levi. §. 26. Pilades & Horebites
pro Pylades & Orestes. §. 49. (ut c. 10: §. 9.) Diſco-
los pro Dyscolos. §. 62. Berzabai Galaatides pro Berza-
lai Galaadites. §. 74. Quoddam pro Quodam. §. 82.
Providit pro Prævidit. Cap. 1. §. 5. Vite pro Vitâ. Cap.
2. §. 1. Proſus pro Prorsus. Cap. 3. §. 12. Desperando pro
Desperanda. Cap. 4. §. 7. Potest pro Potes. Cap. 5 § 12.
Medecinam pro Medicinam. Cap. 8. §. 3. Quod pro Quo.
Cap. 12. §. 9. Ego pro Ergo. Cap. 16. §. 9. Nubicula
pro Nubeicula. Cap. 17. §. 3. Consumatio pro Con-
summatio. §. 6. Nobismetipſi pro Vobismetipſis. Cap. 19.
§. 5. Circuitum pro Circuitus. Cap. 21. §. 6. Acuſatio-
nis pro Accusationis. §. 14. Quia pro Quâm. §. 24. A-
nimæ pro Anima. Cap. 22. §. 3. Sic pro Hoc. §. 4.
Tranquillas pro Tranquillitas. §. 7. Vires pro Vi-ces.
§. 18. Ipſe pro Ipſa. §. 29. Numerum pro Munerum.
§. 32. Excellentiora pro Excellentiora. §. 40. Audit pro
Audivit. §. 44. Propenere pro Præponere. §. 45. Tem-
porali pro Temporalis. §. 51. Se non pro Tenon. §. 63.
Polimittâ pro Polymittâ. §. 65. Transeat pro Transfas.
§. 69. Mavis pro Magis. §. 82. Vobuscum pro Nobiscum.
Cap. 42. §. Interitum pro Interitum. Cap. 43. §. 3. De-
ſecarius pro Defœcatius. Cap. 48. §. 1. Invincem pro
Invicem. Cap. 54. §. 1. Cepit pro Cepit. Cap. 58. §.
10. Dulcido pro Dulcedo. Si quæ alia adhuc supetsunt, ut
fortè non deerunt, quæ aciem oculorum meorum fu-
gerunt,

gerunt, prætermissionem meam deprecabitur humana
conditio, non ferens, ut omnia ab uno penetrantur.
Ivi quo potui: quo non potui, censuram suspendi. Igi-
tur, ut in frontispicio harum animadversionum dixi, iis
locis, quæ mihi impervestigabilia ob defectum aliorum
subsidiorum occurserunt, obeliscum appinxi, ut statim
cuivis eo melius in oculum incurrere possent, neve in-
quisitio locorum spinosorum lectorem moraretur. Nec
præterea adeo pertinax sum, ut mordicus his animad-
versionibus inhærere velim. Certè si quis saniora &
verisimilia iis in medium protulerit, lubenti & gratanti
animo ipſi cedam, & illa, in quibus humani quid,
quod à me non alienum puto, passus sum,
indicta volo.

Δράγμα Selectiorum, ex Cassiodoranâ copio-
sissimâ de Amicitia & Amore
farragine.

Prior numerus denotat capita, posterior
paragraphos.

A

A Bel esse non potest, quem Cain malitia non exercet. 32.
7. Refert inter proverbiales locutiones à Petro Bles,
usurpatas Joh. Busæus. Utitur dictus Petrus epist. 80.
& 87. Gregor. 1. 9. c. 39. Cassiodori nostri locum
omittit Busæus in Ind. Proverb. à Petro relatorum: Unde
videre est, eum non vidisse hunc Cassiodori tractatum.
Abhorrenda colluvio. 21, 10.

INDEX.

Abolēſſet pro *Aboleviſſet* prol. 7. Sic *Promōſſet* pro *Promoſſet* Ovid. 2. Am. 9. *Summōſſet* pro *Summoviſſet* Hor. 1. Sat. 9. v. 48. *Accēſſet* pro *Accessiſſet* Varro apud Non. c. 2. §. 212. *Implesſet* pro *Impleviſſet* Ovid. 9. met. Præter hæc plurimum craseos ejusmodi exemplorum congeriem invenies apud Voss. lib. 5. art. Gramm. c. 19. p. m. 76. & c. 42. in Addend. ad pag. 148.

Absalon 2, 12. Sic non optime dici pro *Absalom* s. *Absalomus*, probat Voss. 1. de Vit. L. L. c. 10. p. m. 43.

Accēdentius consentanea cupiditati amicitia. Pr. 61.

Acquiesco suspicere nihil. Pr. 62.

Adacquisitivus. 17, 8.

Adinvenitio. 21, 8. 34, 2. Vox veteri Bibl. Interpreti non inusitata.

Adminatio, *Comminatio* 5, 9. Dicitur etiam *Intermitatio*. l. 2. C. de off. mil. jud. l. f. C. si nupt. ex rescr. pet. *Adversio*, adversitas. *Ipse pius & misericors* gratuita benignitate tuae aversioni compatiens. 22, 55. *Simulator tempore aversionis* meditabitur dolum. 12, 9. Dubium, utrum his 2. locis *Adversio* an *Aversio* locum habeat. Potior ad modum ultima videtur, quandoquidem uterq; locus de Apostasiâ & defectione loquitur; quanquam nec altera vox quicquam absurditatis extui inferat. Cæterum & que dubia lectio occurrit in illâ locutione, quam Fr. Conanus lib. 7. com. jur. civ. 10. n. 6. solis JCris usurpari solitam, cæteris v. omnibus L. L. Autoribus inusitatam tradit, *Aversione* s. *Adversione* emere, vendere, (quod Germanis & Saxonibus superioribus est durch die Banck / Saxonibus verò inferioribus & Nostratibus inschlämp oder im Sack verkauffen) ubi Dd. mirum quantum se

INDEX.

se torsere: ut præ cæteris videre est apud Calvin. in Lex. iur. sub voce *Aversio*. Sic *Fortuna* minus secunda, oppositaq; Respicienti, dicitur *Aversa* & *Adversa*: ubi tamen nonnulla appetet differitas, ut illa sit, quæ vultum avertit; hæc, quæ adversum s. contra it. Cæterum quid *Transallio* per aversionem facta sit, proh dolor! sæpen numero magno suo cum damno docentur inter alias miserabiles Personas Pupilli, dum calibus cum tutoribus, qui bona Pupillaria curarunt & amarunt, non pupilos, die es mit ihnen nicht gut! sondern das gut gemeinet/ (qualibus ma-
tutus est Octavianus, post Augustus Imp. salutatus, ut refert Nicol. Damascenus in Excerpt. Peiresc. pag. 472.) meriti audire potius tollitores & tortores, (quorū ηγεμόνος πονειαὶ λεγλασίαι pingit & pungit Imper. in Novell. 72. præf.) ubi illorum ætas ex horum excessit magisterio, remotis inventario & rationibus, ad majus malum declinandum, per aversionem transfigere coguntur.

Affectare, desiderare. En τῶν μέσων est. *Affectare* Deum. 41, 1. Virtutes 22, 50. *amplexus illicitos* 22, 57. *Affectio amare* Deum 1, 1. Sic l. 1. §. 1. ff. de J. & J Veram n̄ falsa Philosophiam non falsam affectantes: (ubi tamen non nulli legunt *Affectantes*; quæ vox hoc in loco quæ significacionem cum altera coincidit, & itidem media est; ut patet ex Festo, qui dicit: *Affectata* fæmina vel in bonam Partem dicuntur, velut honorata; vel in malam, quasi in extremum piaculum adducta) Colum. R. R. præf. sum. mun. culmen affectantes satis honestè vel in secundo fastigio conspiciamur. *Affectuosus*, affectu plenus. Vocabulum non intrequens Nostro. *Affectuosa dilectio* 47, 3. *salutatio* l. var. 2. *petitio* II. var. 3. *Affectuose studium* 3. var. 4.

INDEX.

Affectuoso fine concludere textum epistolæ II. var. 3. Affectuoso sum est ei miscere sermonem cum paribus 8. var. 3. Affectuose, affectuosus diligere 22. 73. & 46. trahare 8. var. 1. dicerre 3. var. 4. discere 8. var. 12 affectuosissime diligere. P. Bl. epl. 25. vid. Voss. 3. de vit. L. L. c. 1. p. m. 352.
 Alienigena virgo 40, 1. vinum Gell. 2, 24. Sic Indigena vi-
 num Plin. 14. H.N. 6. ubertas Noster II. var. 29. Ruricola atum
 trum Ovid. 4. trist. 6. vid. Voss. 3. de art. Gram. 15. p. m. 63.
 Alumnus (modo non scriptura mentiatur, & pro eo
 legendum sit alienus, ut legitur apud P. Blef. epist. 92.
 ceu videre est in Animadvers. ad seq. loc.) Insititus, Pe-
 ruginus, Extraneus, Prol. 7. Contrarium ejus Natus,
 Verna, Domesticus, Inquilinus; quibus accedere videtur
 Agrestis apud Nostrum 6. var. 14. & Germanus 12. var. 4.
 Amarisima aqua 22, 12. Amarisima amaritudo P. Blef.
 ep. 9. 44.
 Ambigua exspectatio. Prol. 43.
 Amicabiliter indulgere freundlich zu guth halten. 3, 6.
 convenire cum aliquo. cap. 3. x de arbitr. vid. Voss.
 de V. L. L. p. m. 770.
 Amodò, posthac, ab hoc tempore. 30, 2. Offenditur ali-
 quotes in LL. Wisigoth. ut & in Vulg. Bibl. Vers. vid. Voss.
 de V. L. L. p. m. 770.
 Ancillari, servire. 21, 23. Ancillatus, servitus. Ancillatum
 petere. 22, 26.
 Annulo fidei subarrhare quem. 22, 62. Similiter loquitur
 Ambrot. de pass. Agnet. Hieron. de laud. virgin. pro eo
 dicit: Sponsaliorum pignoribus subarrhare quem. Plura
 ad hanc paraturam spectantia vid. in Disp. mea inaug. de
 Impens. Dot. Fun. & Lit. habitâ hic 1660. Th. II. De an-
 nulo

INDEX.

nus in genere perfectos commentarios edidere Joh.
 Kirchman, primum in hoc nostro Athenæo Prof. P., de-
 inde Lycei Lubec. Rector, & Fortun. Licetus Geneven-
 sis, in Patav. Lyceo Physiologus ordinarius, qui præter
 hunc & alios tam Medicos quam Philologicos tractatos
 etiam edidit Encyclopædiam in Aram Pythiam Publiliij Op-
 ratiani Porphyrii. Patav. 1630. 4. Plures autores de ma-
 teria illâ invenies apud Joh. Bechtold. in Sylloge mater.
 jur. voce Annulus.

Appetitiva rerum vi. Pr. 5. dilectio. 36, 2.

Appropriare, proprium facere, sibi vindicare. 58, 9. Matth.
 Vindoc. in Tob. c. 4. Heu quid opes opibus cumulas, quid
 propria queris, cum se nemo queat appropriare sibi v. Voss.
 de V. L. L. p. m. 99. 655.

Approximari Deo Prol. 39.

Arida i. e. terra. 22, 6. Sapientia occurrit hæc vox apud
 Ver. Bibl. Interp.

Aversio. vid. Adversio.

B.

Beatificare, beatum facere. 12, 8. Ex vet. Bibl. Interpre-
 v. Voss. de V. L. L. p. m. 659.
 Belluinus impetus 21, 4. Belluini mores 9, 14.
 Beneplacitum 22, 3. 56, 1. 58, 7.
 Bestialis motus 21, 4. crudelitas 35, 3. Bestiale desiderium
 27, 15. P. Bl. Epist. 23. Hodie per fas & nefas, hodie in a-
 nimæ corporisq; discriminè currunt infelices ad cathedram
 pastoralem, nec attendunt, quod sit eis cathedra pestilentie,
 dum sibi & aliis sunt causa ruinæ. In gregibus & armentis,
 teste Hieronymo, aries & taurus corpore & animositate præ-
 stantior alios antecedit: homo. v. bestius omnibus bestialior

INDEX.

tanto indiscretius & audacius melioribus antecesse præsumit, quanto minus de virtutum titulis ac conscientiae sinceritate confidit. Sic Anatal. in Exil. S. Martin. Nomine quidem milites, lupaces (luporum instar rapaces) autem & bestiales fententia, v. Voss. de V. L. L. p. m. 363. Blasphemare, Extetare. Classicis ignotum, Theologis vero & Jctis atq; aliis crebrum esse tradit Voss. d. l. p. m. 659. Blasphemare flagella Dei. 24. 4. Matth. Vindoc. in Tob. c. 4. Nubat honos oneri, nec onus blasphemet honoris præsidium, nec honor diffiteatur onus. Bravium pro Brabéum, Brabéor. Ex perversa Græcum literarum muta B, & diphthongi Et, pronunciatio ne. 19, 2. P. Bles. epist. 36. Ad palmam & bravium animos suis curras. Id. ep. 22. Cùm omnes virtutes currant ad bravium, sola perseverantia coronatur. Prudent. 58. 2, 538. Solus bravii duplicit Matth. Vindoc. in Tob. c. 4. Fac, ut ameris: ama, quos fructus amoris amicos predicat, & bratio dignus amoris amor. Sic Nymphium pro Nymphaeum, Lycium pro Lyceum, Topium pro Topeum, (unde ars Toparia), Prytanum pro Prytaneum, Gynæcium pro Gynaecium; Musium (& Musivum, unde Musivarium opus) l. 3. C. Th. de excus. artif., quæ est una ex 3. Incurvationis speciebus: de quibus conf. d. Disp. de Impens. D. 7.) pro Museum, & id genus alia dixer: ut docet Salmas. ad Spartiam. & Capitol. adde & Voss. de V. L. L. p. m. 48. Sic itidem corrupte legitur Accidia pro Accidia, & cœndœ, ubitamen I pro H positum est, utim vox plurimis hymnis annexa Ἐλέντος, quæ adeo male profertur à plerisq; ut pro Eleison aut Eleison crassæ